ὁ παρδρῶμεν τὴν προσκύνησιν, IV, 763, caveamus, detestemur.

ἀποδιδόμενα ὄκτω, II, 532, vasa, remissa in *templum*. ἀποδίδως σαυτῷ μεγάλα, assumis, arrogas, V, 983. ἀποδύσασιν ἀθάνατον τὸ σῶμα Κυρίου, II, 234, hostes ejus; i. e. corpus ejus eripietur potestati eorum, et deinde erit immortale. *Reddenti dicit*, quia fuerat in potestate eorum; simul quod occasionem præbuerunt, ut immortale appareret. ἀπῶδος τῷ βασιλεῖ, III, 869, da. Imperatrix enim miserat. ἀποδοῦναι νίκην τὴν φύσιν, IV, 663, ut homines (in Christo) vincerent diabolus, repararent danium peccato inflictum; præstarent per Christum hominem, ut jus et potestatem amitteret diabolus. (n. 58, τῆ φύσει, hominibus; ut ἀποδοῦναι Christi sit prædicatum.) ἀποδοθέντος λόγου, II, 274, positi, adjecti. ἀποδοθεῖσα; διανοίας, III, 781, expositas, quarum ratio reddita est.

ἀποδιοπομπαύμενοι βλάβας, IV, 912, martyribus tribuit; quia pagani sic de suis diis loquebantur. *Vocabulum* Αἰδῶς in isto nomine non urgendum, quia alludit tantum universe ad nomen paganismi *Jovis*.

ἀποδράσει, I, 1029 init.: lege ἀποδρᾶσαι. Vid. Ἀποδιδρ.

ἀποθήμενοι τῆς ἀκίνο; τὸ λυποῦν, I, 872 extr. *Cod.* ἀποθῦμενοι, aptius sane verbis σκιαδοῖς σχεπόμενοι. Sed et illud sic intelligi potest, ut Lat. *deponere molestiam*, sitim, pro *depellere*.

ἀποθῆσθαι τὰς προσφερομένας ἐπιβουλάς, III, 161 init. *Cod.* n. 14 ἀποθῆσθαι. Non congruit; forte ἀποθῆσθαι, ut et Latina versio aut legisse aut accepisse videtur.

ἀποθιωθεῖς, V, 1085, ὁ νοῦς Christi, ἐνωθεῖ; τῷ Ἄγγ.

ἀποθλίβωμεν τὸν μυστικὸν οἶνον, II, 198, velut in *uroculari*: sanguine Christi fruimur in *Cæna* S. vino consecrato.

ἀποθῶται, IV, 525 extr., sphalma, pro ἀποθῶνται.

ἄποιος, V, 1066, Deus, non habet qualitates circumscriptas et determinatas, ut res creatæ.

ἄποιος ἄριτος, I, 1317: ὁ ἄποιος ἄριτος τὸ σῶμα τρίψαι, e supplem. Corrupte fortasse, pro ἐπίγειος, quia opponitur ὁ εἰς οὐρανοῦ. Sensus illius esse possit: qui non habet ποιότητα, scil. πνευματικῆν, cælestem. Sed corruptum videtur. Nam ποιότητα et corporeis reddit. Sane legatur ἐπίγειος; (vel ἀπὸ γῆς).

ἀποπίπει αὐτοῖς τὴν ἀγλήν, afferet, III, 805.

ἀποπαίσθαι, I, 186, comburi plane.

ἀποπακῆσας, III, 994, deficiens.

ἀποπαλέσθαι ἀπὸ τῶν ὀνομάτων, IV, 1304.

ἀποπαλύπτοντες τὴν ἐνδράγιαν τῆς ἐνοικουστῆς χάριτος, III, 240: re ipsa probabant.

ἀποπαλάψης προδείκνυσαι τὰ ἐσόμενα, II, 472, qua scil. de *presentibus* egressu Jeremiam neget. κατὰ θεῖαν ἀποπαλάψην, III, 645, Timotheum dicit factum doctorem: ut apostoli moniti divinitus intelligantur eum creare.

ἀποπατάσασιν φύσει εἰς αὐτὴν διὰ τῆς τῶν ἐντολῶν ἐργασίας, II, 163: εἰς αὐτὴν, quia de numeris in se ductis loquitur.

ἀποκηρύττομεν, III, 843, societate nostra et corpore segregamus, ἀναθεματίζομεν. ἀποκηρύξαι αὐτοῦ; καὶ θεῶν ἐξελάσαι συλλόγων, III, 898 init. ἀπακέρυξαν, ἀπερ προδύτην, *ibid.*, damnarunt, improbarunt. *Add.* p. 899 init.

ἀποκνίσει τὸ ἀγῆς, III, 1210. ἀποκνίσειν τὰς ὕψεις, IV, 554, sædo aspectu injucunde afficere. ἀποκνίσειν τῷ μῆκει τοῦ λόγου, II, 1021, 1137, 1593; III, 1253; IV, 881, falligare. ἀποκνίσειν τὸ μῆκος, III, 637.

ἀποκομίζειν, V, 27, detorquere, interpretando affligere errores.

ἀποκριθεῖς; εἶπε, II, 1189: bene expl. ἤρξατο τῆς διηγήσεως.

ἀποκρύπτει, IV, 254: τὴν ἀσθένειαν, humanæ naturæ, Christus, interdum; cum ostendit virtutem divinam. Chrysost. (Obs. ob vocabulum et de humana natura dici.) ἀποκρύψαντος ἐνσταθεῖα, II, 3: νικήσαντος. ἀποκρύπτονται: οἱ ἀστέρες, II, 262, sole emergente. ἀποκρύψαι, III, 1163, 1175, vinceret. ἀποκρύπτοντες, IV, 899, superantes.

ἀπόκρυφοι βιβλίοι, IV, 365, καὶ μυστικοί, que duo hic idem significant, nempe sacros libros, arcanis plenos. Non ergo hi sunt h. l. quos apocryphos vocamus; hos νόθους hic vocat.

ἀποκτώμενος, III, 252, qui se sponte privat opibus suis.

ἀπολαύει τοῦ ποθομένου, III, 181, facit efficit, quod tentavit: potitur quæsito. I, 333, ἀπολαύσαντες τῆς θείας χάριτος, Deo juvante, II, 111, ἀπολαύσαντων τῶν χειρῶν αὐτοῦ, cum ab illis tacti et loti sint pedes, ut apostolis. III, 24, ἀπολαύσαντες διδασκάλων: pro præsentibus, vel λαχόντες, III, 166, ἀπολαύοντες τῶν γραμμάτων, ad quos data sunt litteræ. IV, 504, ἀπολαύειν τῆς τοῦ Θεοῦ ποθοθείας aeri tribuit, ut sentienti et gaudenti. IV, 921, ἀπολαύσαντες, τυχόντες, ut etiam nunc habeant. IV, 1304, ἀπολαύειν τοῦ ποθοῦ, faciat quod vult; indulgeat cupiditati, satiatur re cupita, fruatur ingenio suo. V, 120, ἀπολαύων χάριτι, pro χάριτος.

ἀπόλαυσις τῶν δικαίων (masc.) felicitas, II, 396. ἀπολείπει, IV, 281, vincit. ἀπολειφθῆναι, IV, 1260, omitti. Forte leg. ἀπαλειφθῆναι, *deleri*, quia addit, ἐκ τῶν γραμμάτων. ἀπολειφθεῖς, variat cum ἀποληφθεῖς, III, 807, n. 10. ἀπολειφθεῖσιν, III, 774, qui non venerant ad concilium.

ἀπολέσαντες τὸ λογικόν, I, 126, usum rationis negligentes.

ἀπλή τοῦ κακοῦ, II, 178: τὸ ἀπέχεσθαι. ἀποληφθεῖς, III, 807, captus cæcitate. Αἱ ἀπολειφθεῖς, destitutus luce. Ἀποληφθεῖς; μέσος, I, 311; III, 368, dubius, utrum sequeretur, utrum vitaret; quasi inter duo consilia deprehensus ac destitutus. (Obs. et genitivos post μέσος, τῆς ἐντολῆς καὶ τῶν ὀρων, I, 311. Totum elegantius dictum.)